
日本政府からの緊急事態宣言を受けて 

 

新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔み申し上げます。 

また、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。 

 
当社は、日本政府からの緊急事態宣言を受けて、当社スタッフ及びタレントその家族、 
並びに関係者の皆様のリスク軽減を目的 に 2020 年 ４ 月 ７ 日 (火)から、原則在宅勤
務（リモートワーク）を 実施することをお知らせいたします。 

 

■実施概要 

・原則、在宅勤務  

・原則、外出を控え,ミーティング等については TV 会議などの非対面 にて実施  

■期間  

・2020 年 4 月 7 日 (木) ～ ５ 月 ３１ 日 (日) 

※状況により期間延長の可能性がございます。  

リモートワーク期間中も通常通り業務を行い、取引先や関係者の皆様への影響が 

最小限となるよう努力してまいります。 既存のプロジェクトに関しましては、 

各プロジェクト担当者へ直接ご 連絡くださいますようお願いいたします。  

関係者の皆さまにおかれましては、ご不便おかけいたしますが、何卒 ご理解を賜

りますようよろしくお願い申し上げます。  

 

本件に対するお問い合わせ先  

株式会社 M.Group  担当：広報・新型コロナ対策室 

Mail：info@mgroup-hd.com 


